22. Tunc temporis Laydolfns filftis PetriLaydoIft,
vir nobilis-de civitale Capuana, oplulit bealo Bene-
diclo inlegram turrem, qtiavvocalur De mari (1567),
quaj est infra fines Suessanae civitaiis, juxta Jances
Gariliani fluminis, claquam el alveum praedicti flu-

riiinis, cum ripis ejus, ei lerra, el silva qnae iiomi-
nalur Pinela, ciim aliis lerris ibi conjunclis. Per-
idem tempus (1568) Gualierius comes donavil casas
etcasalina infra civitatem Teramnensem (1569), et

vineain, lerram, roolendina, el alvea in casfaldatu

Teramnensi, et silvam infra ducatum Spoletinum,
in locis ubi dicunlur Cifalanum el Pracclepetarium,
el quarlam poriionem caslelli Joliannis et Pauli,-

• cum pertinentiis suis. Dedileiiam idem Gtialterius

(1570) orones res quaefuerunt Ascari, in valle qtios
dicifur Praraccle, et Inlerampnes, excepta ecclesia

sancli Palerniani cum sua perlinenlia, ct dedil me-

dietalem Cifelani, cum perlineiiliis suis, et omue

quod fuit Unaldi, ':i Grutlule, et in Cinqualio, et in

Sallano, et in Plano episcopale, et in Joniano, et iu

Producte, et in Mandulano, et terram in Cinqualio,
et lcrram juxla frontem Grutliile.

, 23. Hoc pravsidente abbate, anno Domini 1103,

sepiirao decimo anno promotionis suae,dedicata est

ecclesia sancti Stepbani a Benediclo Terracinensi

episcopo, Nonis Novembris; in qua sunt reconditae

sanctorum reliquiae quaesubter adscriplae sunt. De

VARTiELECTIONES.

-«"Landulfusc. 4TOfamulis c. . '

'
KOIM.'

(1358) A.D. 1098, ib.,p. 216.
(1559) Gait. Ace.,, p. 218.
(156(1)Anon- Casin. ad a. 1100.
(i5(iJ) Opphlo Gallticio contefminam, in dicec.

leaiiensi, lesie Gatlula, Acc. p. 219. ubi donationem
e Beg. edidit.

(1362) A. D. 1102. ind. 2, dominante Rogerio
comile, Gall. Acc, p. 217; v. supra n. 98.

(1563) A. D..U04, Ilogerii dticis 20. ind. vu qui-
btis mendiim .inesse oportet. Gali. Acc, p. 217.
. (1564) Medietatemejus, ib., offert in eccl. S. Be-

nedicli Cilrafji, cui.liavcvicina csse videlur. liesi-
debat ipsa£in Castro Uilano. '.. . _.

- (lo65) Molam domeslicam, jumenlo actam. AKG.
(1566) Pelicinam in privil. ap. Gall. Hist.,p. 4H,
(1567) Dtias luries distinguendas esse, monei I.

B. Federici,! Degli antichi duchi di Gaela. Neap.
1791, 4, p. 162. Alleram quam stipra II, 57, 58 ha-
buiimis, aediiicavit Joannes patr. Cajetanus, sed
lempore Joan.nis X, 11011VIII; alieram in sinistra
Gariliaui ripa, ad mare siiam, Pandtillits.

(1568) A. D. 1102 Henrici regis 4S, indicl.is
(leg. 10), Gatt. Acc, p.219.

(1369) Terni,
(137(1)A. D. 1103Henrici fegis 47,-ind. n (I.